

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการติดตั้งตาข่ายรอบสนามฟุตบอลพร้อมติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง อบต.ตำบลโนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ /หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณทั้งสิ้น ๓๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน .ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๖ งบประมาณทั้งสิ้น ๓๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ปร. ๔.....
 - ๕.๒ปร. ๕.....
 - ๕.๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๑. นายอรรถพล สมัตตะ	ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง	ประธานกรรมการ
๒. นางปวีณา สมวงษ์	ผอ.กองการศึกษาฯ อบต.โนนทอง	กรรมการ
๓. นายพลายงาม ประกอบชัย	เจ้าพนักงานธุรการฯ อบต.โนนทอง	กรรมการ

ใบสรุปการประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง
 ประเภทของงาน โครงการ ติดตั้งสายร้อยสายพุดชอลพร้อมติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง
 ปริมาณงาน รายละเอียดตามใบประมาณการ อบต.โนนทอง
 สถานที่ก่อสร้าง สนามตลาดต้องชม คนพรม ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
 วันที่ประมาณการ ธันวาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทของอาคาร	243,005.00	1.3091	318,117.85	เงินล่วงหน้า 0%
2	ประเภทงานที่ถอดเหี้ยมและสะพาน				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ประเภทงานชลประทาน				ประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานอาคาร				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ประเภทงานป้ายประชาสัมพันธ์				
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			318,117.85	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			318,000.00	
ตัวอักษร =					
					สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา ลงชื่อ  ตรวจสอบ (นายสุรภพพล สัมตะตะ) ลงชื่อ  ตรวจ (นายสมาน สุธรรมภาวิวัฒน์)
 ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง ผอ.กองช่าง รักษาการการแทน ปลัด อบต.โนนทอง นายก อบต.โนนทอง

ใบประมาณการค่าวัสดุก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง
 ประเภทของงาน โครงการ ติดตั้งสายร้อยสายลมพัดชดเชยพร้อมติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง
 ปริมาณงาน รายละเอียดตามใบประมาณการ อบต.โนนทอง
 สถานที่ก่อสร้าง ลานตลาดต้องชม คนพรหม ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
 วันที่ประมาณการ ธันวาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง(บาท)	รวมราคา(บาท)	รวมงาน	x F=1.3091	หมายเหตุ
1	งานพื้นลานมุ้งच्छอลมาตรฐาน พร้อมติดตั้ง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	ทาสีลานมุ้งच्छอลพร้อมเส้นลานม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	เสาประตูละดาดช้าย	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	ค้ำยันคอนกรีต 380/15 พร้อมติดตั้ง	5.00	มัด	4,780.00	250.00	25,150.00	25,150.00		
	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ตร.ม. พร้อมอุปกรณ์	100.00	เมตร	200.00	-	20,000.00	20,000.00		
	งานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง	-	ส.บ.ม.	300.00	-	-	-	-	
	เสาไฟฟ้าสูง 12 เมตร พร้อมติดตั้ง	8.00	เสา	14,500.00	-	116,000.00	116,000.00		
	คอนกรีต สัน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตรพร้อมติดตั้ง	8.00	ท่อน	1,270.00	-	10,160.00	10,160.00		
	สปอร์ตไลท์สนาม ขนาด 200 W แสงขาว พร้อมอุปกรณ์	20.00	ชุด	3,080.00	-	61,600.00	61,600.00		
	สายไฟฟ้า THW-A #25	3.00	ม้วน	1,215.00	-	3,645.00	3,645.00		
3	เบรกเกอร์ 100 A	2.00	ตัว	1,200.00	-	2,400.00	2,400.00		
	ตู้ควบคุม (เหล็ก เบอร์ 1) พร้อมอุปกรณ์	2.00	ตู้	2,025.00	-	4,050.00	4,050.00		
	ค่าติดตั้งระบบ สปอร์ตไลท์สนาม และระบบไฟฟ้า	-	รายการ	15,000.00	-	-	-	-	
รวมค่าก่อสร้าง 1+ 2 +3						243,005.00	243,005.00	243,000.00	
				ลงชื่อ			รวม		

ผู้ประมาณราคา
 (นายอรุณพล สมัดนะ)
 คอ.ก้องช้าง อบต.โนนทอง